
                                                         
UCHWAŁA Nr VI/35/11

RADY GMINY OSIE

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  Gminnego Zakładu Komunalnego 
w Osiu za 2010 r.

                  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142 z 2001, poz. 1591  z późn. zm.1) oraz art. 3 ust 1 pkt 7, art. 53 ust. 1 ustawy  z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. Nr 152, poz. 1123 z 2009 r. z późn. zm.2)  uchwala się, 
co następuje:

§ 1 . Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2010 r. Gminnego Zakładu Komunalnego w Osiu 
obejmujące:
1)  bilans na dzień 31 grudnia 2010 r.,
2)  rachunek zysków i strat za 2010 r., 
3)  informacji dodatkowej,
4)  zestawienie zmian w funduszu jednostki na dzień 31.12.2010 r.,
    które stanowią załącznik do uchwały.
           
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                 (-) Roman Waśkowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116,  
poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457  z 2006 r. Nr 17,  poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48, poz.  
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157,  
poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142    i poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz. 1316, 
z 2010 r. Nr 47, poz. 278 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 585.



Uzasadnienie

Zgodnie  z  art.  53  ust.  1  ustawy  o  rachunkowości,  roczne  sprawozdanie  finansowe  jednostki  podlega 
zatwierdzeniu przez organ, który Zakład  utworzył w okresie 6 miesięcy od dnia bilansowego. Przyjęcie 
uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego , obejmującego bilans , rachunek 
zysków i strat oraz informację dodatkową uznaje się za zasadne.


